
Školní parlament – zápis ze setkání 

Schůzka: 23. 11. 2022, 7:50 – 8:35 

Místo: jazyková učebna  – HLAVNÍ BUDOVA ZŠ Hořice, Komenského 

Absence: Matěj Vrabec, Aneta Švambergová 

 

PROGRAM: 

1) Uvítání na další schůzce, organizační záležitosti 

2) Nastavení plánu a cíle dnešního setkání = Fotografování a funkce 

3) Koordinátoři připomínají nutnost dopsat si učivo, které členové zameškají. 

4) Vyhodnocení aktivit a projektů ŠP – bez připomínek členů 

5) Schválení nového zástupce třídy 9.A – místo D. Čermáka nominována A. Švambergová. Jednomyslně 

schváleno prostřednictvím aplikace MS TEAMS, dne 8. 11. 

6) Fotografování dvojic – zástupců jednotlivých tříd. 

7) Jsou vybrány role a funkce školního parlamentu. 

předseda – M. Hladík 

nástěnkář – V. Charvátová, N. Bulíčková 

fotograf – A. Bártová, J. Hladík 

zapisovatel – Andy L. 

spojka – T. Polák, B. Menclová 

rozhlas – O. Kameník 

redaktor „Kapřího šplouchu“ – L. Baťová 

místopředseda – VOLBA PROBĚHNE 

 

 
8) Do funkce místopředsedy ŠP se přihlásili 4 členové – J. Hladík, A. Krylová, E. Jungová a L. Baťová – 

NA DALŠÍ SCHŮZCE proběhne uzavřené hlasování a volba nového místopředsedy.  

9) Koordinátoři zajistí umístění nástěnky na chodbě. 

10) Informace o pravidelném přispívání do Hořického zpravodaje – zhodnocení činnosti a plány ŠP, tzv. 

„Kapří šplouch“ 

11) Nový zapisovatel seznámen se způsobem zápisu ze schůzky. 

12) Členové byli informováni o tom, že tykání koordinátorům už není vyloženě žádoucí. 

13) Členové byli rovněž poučeni o nutnosti sledovat komunikačního portálu MS TEAMS a důsledném 

lajkování příspěvků, na důkaz přečtení. 

14) Společné fotografování na Den bez batohu, v rámci projektu Hrdá škola 

15) Vzhledem k přípravě adventní dílny a DOD další schůzka proběhne ve středu, dne 7.12. 

16) Zhodnocení schůzky, diskuse, ZÁVĚRY 

 

Zapsal: Tomáš Sůva      Podpis:  _________________ 


